Udział w zysku (stracie) jednostki wycenianej metodą praw
własności (306)

(Zysk) strata akcjonariuszy mniejszo ściowych (592)

Zysk (strata) netto jednostki dominuj ącej 1 978

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
podporządkowanych

(391)

Całkowite dochody jednostki dominuj ącej ogółem 1 587

FACILITY
MANAGEMENT

OCHRONA POZOSTAŁE RAZEM SEGMENTY WYŁ ĄCZENIA PO WYŁĄCZENIACH

*Pozycje te nie zostały przypisane do żadnego z segmentów.

Grupa Kapitałowa Impel
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2014 do 31 marca 2014 roku

(Kwoty w tabelach wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

 34
Informacja dodatkowa oraz noty objaśniające stanowią integralną część sprawozdania finansowego.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów w podziale na segmenty za okres od 1 stycz nia 2013 roku do 31 marca 2013 roku

SEGMENT OPERACYJNY
OCHRONA - dane

przekształcone

OCHRONA - dane przed
korekt ą o ujemn ą

warto ść firmy
31.03.2013 31.03.2013 31.03.2013 31.03.2013 31.03.2013 31.03.2013 31.03.2013

Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych 236 078   106 602   106 602   7 976   350 656   -   350 656

Sprzedaż między segmentami 2 816   935   935   18 058   21 809   -   21 809

Przychody ogółem 238 894   107 537   107 537   26 034   372 465   (21 809)   350 656

Wynik segmentu z dotacjami 5 439   4 879   653   1 327   11 645   338   11 983

Nieprzypisane koszty całej Grupy* (1 079)   -   (1 079)

Zysk (strata) z działalno ści operacyjnej  10 566   338   10 904

Przychody finansowe 634

Koszty finansowe (4 517)

Zysk (strata) brutto  7 021

Podatek dochodowy (465)
Udział w zysku (stracie) jednostki wycenianej metodą praw
własności (315)

(Zysk) strata akcjonariuszy mniejszo ściowych 53

Zysk (strata) netto z działalno ści zaniechanej -

Zysk (strata) netto jednostki dominuj ącej 6 294
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
podporządkowanych (10)

[…]

instancji i planuje w przypadku dalszej odmowy zwrotu wejście na drogę sądową. Zarząd uznaje
realizację należności publiczno prawnych z tytułu VAT za pewną, lecz odroczoną w czasie.

14. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJ ĄCYCH BEZPOŚREDNIO LUB

POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY
GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU EMITENTA NA DZIE Ń PRZEKAZANIA
RAPORTU KWARTALNEGO WRAZ ZE WSKAZANIEM LICZBY POSIA DANYCH
PRZEZ TE PODMIOTY AKCJI, ICH PROCENTOWEGO UDZIAŁU W  KAPITALE
ZAKŁADOWYM, LICZBY GŁOSÓW Z NICH WYNIKAJ ĄCYCH I ICH
PROCENTOWEGO UDZIAŁU W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WA LNYM
ZGROMADZENIU ORAZ WSKAZANIE ZMIAN W STRUKTURZE WŁAS NOŚCI
ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI EMITENTA W OKRESIE OD PRZE KAZANIA
POPRZEDNIEGO RAPORTU OKRESOWEGO

Zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, w okresie od dnia przekazania raportu rocznego za 2013 rok
do dnia publikacji niniejszego raportu kwartalnego nie nastąpiły zmiany w wykazie akcjonariuszy
posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Impel S.A. Aktualny
stan przedstawia tabela poniżej:

Akcjonariusz Liczba
akcji

Udział w  kapitale
zakładowym

(w %)

Liczba
głosów

Udział w  ogólnej
liczbie głosów

(w %)
PrajJa Ltd.
(podmiot kontrolowany przez Grzegorza
Dzika)

4 890 907 38,02 7 740 907 43,33

Grzegorz Dzik bezpośrednio 48 288 0,38 48 288 0,27

Birmat Ltd.
(podmiot kontrolowany przez Józefa Biegaja)  3 508 255 27,27 5 658 255 31,67

OFE PZU „Złota Jesień” 1) 1 506 985 11,71 1 506 985 8,44

Pozostali akcjonariusze  2 910 742 22,62 2 910 742 16,29

1) według wiedzy Spółki na dzień 5 sierpnia 2013 roku

Grupa Kapitałowa Impel
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2014 do 31 marca 2014 roku

(Kwoty w tabelach wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

 54
Informacja dodatkowa oraz noty objaśniające stanowią integralną część sprawozdania finansowego.

15. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA LUB  UPRAWNIEŃ
DO NICH PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE EMITENTA NA DZIEŃ
PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIEM  ZMIAN
W STANIE POSIADANIA, W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZ EDNIEGO